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Erklæring fra uafhængig revisor vedrørende generelle it-kontroller i tilknytning til driften 
af Remote Backup, jf. de mellem Front-safe A/S og dennes kunder indgåede aftaler. 
 
Til brugerne af Remote Backup hos Front-safe A/S og deres revisorer. 
 
Indledning 
Vi har gennemgået de generelle it-kontroller hos Front-safe A/S for perioden 1. maj 2009 – 30. 
april 2010 jf. de mellem Front-safe A/S og dennes kunder indgåede aftaler. 
 
Det er ledelsens ansvar at sikre opretholdelsen af de aftalte kontroller. Vort ansvar er, baseret 
på vort arbejde, at udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er enige i, at de aftalte kontroller er 
opretholdt hos Front-safe A/S. 
 
De generelle it-kontroller omfatter følgende områder: 
• drift af datacentre og netværk 
• anskaffelse, ændring og vedligeholdelse af systemsoftware 
• adgangssikkerhed 
• anskaffelse, udvikling og vedligeholdelse af applikationssystemer 
 
Front-safe A/S varetager ifølge aftale driften af Remote Backup, og er i forbindelse hermed an-
svarlig for at sikre implementeringen og funktionen af kontrolsystemer med henblik på at fore-
bygge og opdage fejl, herunder bevidste fejl, med henblik på overholdelse af de i aftalen stillede 
krav. 
 
Vi har foretaget stikprøvevis revision af de platforme, som understøtter Remote Backup. 
 
Nærværende erklæring er udelukkende beregnet for brugerne af Remote Backup hos Front-safe 
A/S og deres revisorer. 
 
Afgrænsning 
Revisionen har til formål at vurdere, om de generelle it-kontroller for det pågældende miljø hos 
Front-safe A/S er tilrettelagt på en hensigtsmæssig måde og i overensstemmelse med det aftal-
te, og om kontrollerne har fungeret i revisionsperioden.  
 
Brugerne af Remote Backup er ansvarlige for datatransmission til Front-safe A/S samt at define-
re formål, omfang, hyppighed og opbevaringsperiode for deres backup. Brugerne skal løbende 
gennem kontrol sikre, at der er overensstemmelse med backupsoftware og konfiguration. Bru-
gerne har ansvaret for, at backupdataene er fuldstændige og kan genskabes. 
 
Nærværende erklæring omfatter ikke de kontroller som sikrer fortrolighed, integritet og tilgænge-
lighed i forbindelse med datatransporten mellem kunde og Front-safe A/S.  
 
 




